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金枝橋金枝橋 

露天風呂露天風呂 

龍光寺 

道の駅 

連城橋 

桜並木 

御獄神社 

黒羽十字路 

プラスチック工場 

町営第１温泉浴場 

スカイタワー 

大手門 

慈光寺 
慰霊塔慰霊塔 

東漸寺東漸寺 

専念寺専念寺 温泉ナス団地温泉ナス団地 

金龍橋金龍橋 

喜連川高校喜連川高校  

保育園 消防署 

至大田原 

JA
突き抜き井戸 

喜連川小学校 

心字の池 

お丸山公園 ジョイハウス 

老人福祉センター 

フィッシュランド 

フィッシュランド 
至氏家 

年金センター 

かんぽセンター 

（展望台） 

役場 

旭橋 

新旭橋 

至小川 

フィッシュランド 

フィッシュランド 新連城橋 

国道293号 

栃木名所百選 

寒竹囲いの家 

喜連川神社 

あ
じ
さ
い
通
り

あ
じ
さ
い
通
り 

内
川
内
川 

至
片
岡

至
片
岡 

旧
奥
州
道 

ジ
ョ
イ
フ
ル
ブ
ル
ー
パ
ー
ク 

荒
川 

金枝橋 

露天風呂 

慰霊塔 

東漸寺 

専念寺 温泉ナス団地 

金龍橋 

喜連川高校  

保育園 消防署 

至大田原 

JA
突き抜き井戸 

喜連川小学校 

シャトルエレベーター 

年金センター 

かんぽセンター 

あ
じ
さ
い
通
り 

内
川 

至
片
岡 

温泉と希望コース6.0㎞ 
0.2㎞ 
286歩 

0.5㎞ 
714歩 

0.6㎞ 
857歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

0.5㎞ 
714歩 

0.5㎞ 
714歩 

1.3㎞ 
1,857歩 

1.0㎞ 
2,429歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

大手門　　喜連川神社　　第１温泉浴場　　道の駅 

 

東漸寺　　　　　　　　　　　　　　　高校 

 

金龍橋　　金枝橋　　露天風呂 

（天王祭・あばれみこし） 

歴史と未来コース6.1㎞ 

大手門　　スカイタワー　　専念寺　　温泉ナス団地 

 

龍光寺　　　慈光寺　　　慰霊塔 

1.2㎞ 
1,714歩 

1.3㎞ 
1,857歩 

0.6㎞ 
857歩 

0.4㎞ 
571歩 

0.9㎞ 
1,286歩 

0.9㎞ 
1,286歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

（県指定文化財 
　　阿弥陀如来立像） 

（展望台） 

（足利家の墓） 

手前 

KITSUREGAWA
喜連川町1万歩マップ Ｎ
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金枝橋 

露天風呂 

龍光寺龍光寺 

道の駅道の駅 

連城橋連城橋 

桜並木桜並木 

御獄神社御獄神社 

黒羽十字路黒羽十字路 

プラスチック工場プラスチック工場 

町営第１温泉浴場町営第１温泉浴場 

スカイタワースカイタワー 

大手門大手門 

慈光寺慈光寺 
慰霊塔 

東漸寺 

専念寺 温泉ナス団地 

金龍橋 

喜連川高校  

保育園 消防署 

至大田原 

JA
突き抜き井戸 

喜連川小学校 

心字の池 

お丸山公園 ジョイハウスジョイハウス 

老人福祉センター 

フィッシュランド 

フィッシュランド 
至氏家 

年金センター 

かんぽセンター 

（展望台） 

役場 

旭橋 

新旭橋 

至小川 

フィッシュランド 

フィッシュランド 新連城橋 

国道293号 

栃木名所百選 

寒竹囲いの家 

喜連川神社 

あ
じ
さ
い
通
り 

内
川 

至
片
岡 

旧
奥
州
道

旧
奥
州
道 

ジ
ョ
イ
フ
ル
ブ
ル
ー
パ
ー
ク

ジ
ョ
イ
フ
ル
ブ
ル
ー
パ
ー
ク 

荒
川
荒
川 

龍光寺 

道の駅 

連城橋 

桜並木 

御獄神社 

黒羽十字路 

プラスチック工場 

町営第１温泉浴場 

スカイタワー 

大手門 

慈光寺 

心字の池 

お丸山公園 ジョイハウス 

シャトルエレベーターシャトルエレベーター シャトルエレベーター 

老人福祉センター 

フィッシュランド 

フィッシュランド 
至氏家 

（展望台） 

役場 

旭橋 

新旭橋 

至小川 

フィッシュランド 

フィッシュランド 新連城橋 

国道293号 

栃木名所百選 

寒竹囲いの家 

喜連川神社 

旧
奥
州
道 

ジ
ョ
イ
フ
ル
ブ
ル
ー
パ
ー
ク 

荒
川 

桜と田園コース5.8㎞ 
0.6㎞ 
857歩 

1.0㎞ 
1,429歩 

1.2㎞ 
1,714歩 

0.6㎞ 
857歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

大手門　　連城橋　　桜並木　　御獄神社 

 

連城橋　　フィッシュ　　プラスチック　　羽黒十字路 
ランド　　　 工場 

（栃木名所百選） 




